DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/02/2025 | Edição: 28 | Seção: 3 | Página: 6

Órgão: Ministério das Cidades/Companhia Brasileira de Trens Urbanos/Administração Central

EXTRATO DE CONTRATO

ESPÉCIE: Contrato 031-2024/DA. OBJETO: O presente contrato tem por objeto Fornecimento de

1.300 (um mil e trezentos) garrafões com água mineral sem gás, acondicionado em garrafões de

policarbonato transparentes de 20 (vinte) litros, com lacres de segurança e entrega de forma parcelada.

FUNDAMENTAÇÃO: Amparo legal na Lei 13.303/2016 e no Regulamento Interno de Licitações e Contratos

da CBTU - RILC. CONTRATANTE: Companhia Brasileira de Trens Urbanos - CBTU. SIGNATÁRIOS: José

Marques de Lima - Diretor Presidente; e Adriana Fonseca Lins - Diretora de Administração e Finanças.

CONTRATADA: Rick & Déia 40 Graus Comércio de Água e Bebidas LTDA-ME. REPRESENTANTE LEGAL:

Ricardo Vega Martinez. DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

11/02/2025, 13:59 EXTRATO DE CONTRATO - EXTRATO DE CONTRATO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-611734569 1/1